%+% HOWARD

ROTAVATOR CRM /CRS

Reservedelsliste

Spare parts list
Ersatzteilliste
Onderdelenlijst

Liste de piéce de rechange
Lista de Piezas

Parti di ricambio




Rotavator

CRM 7/ CRS

TOMA DE FUERZA

e

HOWARD

N° REFERENCIA DESCRIPCION
1 000649515 TRANSMISION COMPLETA

2 000650602 PLATO CARDAN

3 000649533 [MEDIA TRANSMISION MACHO
4 000649534 MEDIA TRANSMISION HEMBRA
5 000649535 HORQUILLA 1 3/8" 6Z

5 000649536 HORQUILLA 1 3/8" 21Z

5 000649537 HORQUILLA 1 3/4" 20Z

5 000649538 HORQUILLA 1 3/4" 6Z

6 000649539 ICONJUNTO CRUCETA

7 000053761 PLATO CON ESPARRAGOS

8 000053104 ESPARRAGO

9 000650349 MUELLE

10 108081610 ARANDELA PLANA

1 000052053 TUERCA

12 000653289 NUCLEO EMBRAGUE

13 000650345 ANILLO

14 000650347 DISCO FRICCICN

15 000650346 DISCO INTERMEDIO




Rotavator

CRM / CR5
CARTER CRS

%% HOWARD

| 208001510

N° | REFERENCIA DESCRIFCION N° | REFERENCIA DESCRIPCION |
1 | 208010340 | PASADOR ABIERTO 20 | 000756297 |ENGRANAJE 212 T
2 07624145 | TUERC A ALMEWADA 00756268 | ENGRANAJE 337 i
3 | 000653664 | ARANDELA ESPECIAL 000756205 |ENGRANAJE 182
4 | 000756176 | ARANDELA CAUCHO 000756484 | ENGRANAJE 152
5 | 000756504 | EJE PRIMARID 000756485 | ENGRANAJE 167

"6 | 000853486 | EJE SECUNDARIO 000756488 | ENGRANAJE 252
7 | 108081440 | ARANDELA GROWER D12 1| ooo7seess | encramas 272
B | 301212300 |TORMILLO M12X30 21 | 000756807 |TAPETA CIEGA -
o | 203031180 |TAPON 22 000650036 | JUNTA 0,10 e

10 | ODDB49630 | TAPON MIVEL ACETTE 22 | 000650037 |WWTADZS
11 | opo7See0s |cCARTER 22 | o0esoo3s |UWTAosD
12 | 254510381 RODAMIENTO RODILLOS 32309 | 23 3ﬁ1z1mn TORMILLO M1 4X40
13 | 254585251 |RODAMIENTO RODALOS 32200 |23 | 301214350 | TORNALLO M14X35 -

14 | 000756206 |IUNTA 0,10 (24 | 308140040 | ARANDELA GROWER D14

14 DOD7T56839 | JUNTA O.25 . | 15 256711301 | RODAMIENTOD ROD, 'Hgad-lgm
14 | ODD7S6840 | JUNTA 0,50 26 | 254510256 |RODAMIENTO RODILLOS 30309
15 | ODDBS3360 | TAPETA PASANTE 27 | ooo7sezso |JuUNTA
16 | 267555103 |RETEN ACEITE 75X55X10 |28 | 000653456 | ADAPTADOR POSTEWOR TOF |
17 | DOOBS3402 |ENGRAMAJE 192 l20 | ooossozse | eaLomiia
18 | 000853403 | ENGRANAJE 222 : 30 | 000756550 | TAPA SELECTATILTH
19 | 000756296 | ENGRANAJE 207 El SEEGERI-100




TUERCA ALMENADA
2 208010340 PASADOR ABIERTO 5X50
3 202023920 JUNTA TORICA
4 267250121 RETEN 75X50X12
5 000640860 TAPETA PASANTE
6 000640858 EJE PRIMARIO
7 000065552 JUNTA
7 000065553 JUNTA
7 000065554 JUNTA
8 000640845 PINON CONICO
9 000649631 TAPON NIVEL ACEITE
10 000640859 DISTANCIADOR
1 254090252 RODAMIENTO RODILLOS 30308
12 000666952 CARTER
13 000666953 TAPETA CIEGA




%% HOWARD

Rotavator

CRM / CR5

TRANSMISION LATERAL

N° | REFERENCIA DESCRIPCION N | REFEREMCIA DESCRIPCION

1 | 000653336 |TAPA LATERAL 11 | DODG4S514 | ENGRANAJE INFERIOR

2 | 000762647 | JUNTA TAPA 12 | 108081610 | ARANDELA PLANA 1/2°

3 | 203031200 | TAPON 34” 13 | 000COSE44 | TORMILO 1/2*

4 | 203031160 |TAPON 18" 14 | 0DOG49505 | PLACA INTERMEDIA

5 | 307208050 |TUERCA M8 15 | 202023900 | JUNTA TORICA 55X61%3

6 | 301208300 | TORNILLO MBX30 16 | DD0640BEY | SEPARADOR CENTRAL
| 7 | 256011241 | RODAMIENTO RODILLOS 30212 |17 | 000640882 | SEPARADOR EXTREMO

B | 000649513 | ENGRANAJE SUPERIOR CRS 18 | 203026180 |BELLEVILLE D90

8 | 000665604 | ENGRANAJE SUPERIOR CRM 19 | 0000SE801 | TUERCA ESPECIAL
:9_ DDDEEEEIEHEEMG_RLH.NNE INTERMEDIO 20 | 000649509 |BULON

10 | 256011241 | RODAMIENTO RODILLOS 30212 |21 | 208001520 |SEEGER 110




Rotavator
CRM f CRS

FALIER Y TROMPETA

+% HOWARD

CRS

N* | REFERENCIA DESCRIPCION N° | REFERENCIA DESCRIPCION
1 | oooesss2z | TROMPETA CRs-070 19 | ooorezors [wunTa
1| 000649460 | TROMPETA CRS-08D "o | 2030320010 |DESvaroRZADOR

1 | 000649470 | TROMPETA CRS-090 [11 | 255512316 | RODAMIENTO DE RODILLOS 32215
1 | 000649471 | TROMPETA CRS-100 112 | oooss3zer | junTa
2 | 301212300 |TORMILLO M 12X30 |13 | oooessez6 | paLiER CRS-070 I
3 | 108081440 | ARANDELA GROWER D12 113 | 000762149 | PALIER CRS-080 m
4 | 000665624 |DOBLE TROMPETA CRS-070 13 | 000762150 | PALIER CRS-090
4 | 000667198 | DOBLE TROMPETA CRS-080 13 | 000762151 |PALIER CRS-100
a4 | 000657199 | DOBLE TROMPETA CRS-090 4 | 203026150 |BELLEVILLE D8O
4 | 000867200 | DOBLE TROMPETA CRS-100 1S | 000649516 |DISTANCIADOR
S5 | 307212050 |TUERCA M12 16 | 000653326 | COROMA CONICA -
6 | 301412350 | TORNILLO M12X35 17 | 000756186 | TUERCA ALMENADA |
7 | 269575121 | RETEN ACEITE 95X75X12 18 | 208016120 | PASADOR ELASTICO 6X60 1
8 | 257513311 | RODAMIENTO RODILLOS 32215 ' T ' !




43 HOWARD

Rotavator
CRM / CRS
CRM
N | REFERENCIA | = DESCRIPCION
1 000666036 TROMPETA CRM-070
1 000640803 TROMPETA CRM-080
1 000640977 TROMPETA CRM-090
2 301214300 TORNILLO M14X30
3 308140040 ARANDELA GROWER M14
4 000666092 DOBLE TROMPETA CRM-070
4 000666093 DOBLE TROMPETA CRM-080
4 000666094 DOBLE TROMPETA CRM-090
5 307212050 TUERCA M12
6 301412350 TORNILLO M12X35
7 267560081 RETEN ACEITE 75X60X8
8 255011291 RODAMIENTO RODILLOS 30310
9 000065544 JUNTA
10 203032010 DESVAPORIZADOR
11 256011241 RODAMIENTO RODILLOS 30212
12 000065967 JUNTA
13 000649638 PALIER CRM-070
13 000640811 PALIER CRM-080
13 000640975 PALIER CRM-090
14 203026150 BELLEVILE
15 000640979 DISTANCIADOR
16 000640844 CORONA CONICA
17 000640648 TUERCA ESPECIAL
18 208012630 PASADOR ELASTICO 5X60
19 000022031 TUERCA ESPECIAL




Rotavator
CRM/CRS
ROTOR / APOYO ROTOR

g o5 26 27
4 @ i =l

e

T ,:“_’?E

36 35

1 | 06@62407 Cuchilla RL DEREC HA
301116500 TORNILLO M16X50
108101740 GROWER M16
208056470 TUERCA M16
000762406 CUCHILLA RL IZQUIERDA
000667204 ROTOR RL 070
000667205 ROTOR RL 205
000667206 ROTOR RL 230
000667207 ROTOR RL 250

]

G| h | ||| W




+% HOWARD

Rotavator
CRM / CRS
N® | REFERENCIA DESCRIPCION N* | REFERENCIA DESCRIPCION
7 DODEESE3T | Rotor CR-070 18 108101740 | GROWER M16
7 DODE65632 | Rotor CR-080 20 000653329 | JUNTA
7 D0DGE5633 | Rotor CR-090 1 AM 214350 | TORMELO M14X35
T 000665917 | Rotor CR-100 i 07214050 | TUERC A M14
7 ODOBEETEA | Rotor FORESTAL CR-070 22 08140040 | GROWER M14
7 OOOBEETES | Rotor FORESTAL C R-0BD 24 000003900 | CLMCHILLA PG, 172 "E*
7 DODEEETEE | Rotor FORESTAL CR=-0r30 24 000009862 | CUCHILLA PG, M1&
7 DODBEETET | Rotor FORESTAL CR=100 5 000052053 | TUERCA 152~ “E*
8 DDDGBES568 | OELE BRIDA EXTREMA 1/2° 25 20805470 | TUERCA M18& *5"°
3 DDDEAR5T1 | DOBLE BRIDA EXTREMA MiG ia 108081440 | GRCWER 172" "E”
9 DOO002507 | CUCHILLA DERECHA 152° *E* A 108101740 | GROWER M16 5"
9 DOD00986e3 | CUCHILLA DERECHA MG 5" 27 OO0009844. | TORKILLD 1/2°X40 “E"
10 DOD052053 | TUERCA 142 “E* 27 00066116 | TORMILLD 1/2°X50 “E" D. BRIDA
10 JOBOSE4ATO | TUERCA M6 5" ) AT 116500 | TORMILLD B16XS0 *5°
11 10E061440 | GROWER 1/2° 27 A0T116600 | TORMILLD M 16XG60 *5° D. BRIDA
11 T0E101740 | GROWER MG 28 MOGE5569 | DOBLE BRIDA CENTHAL 142 “E*
12 DODDDSE44 | TORMILLD 172 X40 "E” 28 MOOEA9590 | DOBLE BRIDA CENTRAL M16 =5"
12 DODGEETTE | TORMILLD 1°2°X50 “E* D. BRIDA, 249 000653330 | TAPA
12 IM 116500 | TRONILLD M 16550 *5* i 25551 2241 RODABAIENTO 6311
12 F01116600 | TORNILLD M16X&0 *5* D. BRIDA N OOOEEETAE | JUNTA AXIAL
13 DODOSEE0T | TUBRCA 32 O0eea 44 | ALOJAMIENTD
14 DODBAYS5E | BELLEVILLE a3 ebG745% | EJE ROTOR DERECHD
15 01218400 | TORMILLO M 1EX40 a4 eGR4 2 EIE ROTOR ZGLIERDD
'_16 FOE1B0040 | GROWER M18 a5 256013313 | RODAMIENTO MUP 312
17 JOET09150 | TUBERCA ESPECIAL L 208101610 _F:I:IHI[LD SEEGER
1E F01116350 | TORNILLD M16X35%




4% HOWARD

Rotavator
CRM/CRS
CHASIS , LATERALES, TABLIER

5
4
3
7
10
3
e
12 .13 14 | I
; 15 . 32 11 y

% L

: 17
16
21 »

BB R
N
~

1S

" 25 S

10



%% HOWARD

Rotavator
CRM / CRS
N° | REFERENCIA DESCRIPCION N° | REFERENCIA DESCRIPCION
1 DO0EA9507 | PLAC A RASF NFRECHA 15 ND0GA0ET? | TABLIER DELTA 070 |
? | 000866752 |PLACA BASE ZQUIERDA CRM 15 | 000649048 |TABLIER DELTA DBO '
2 | 000666753 | PLACA BASE IZQUIERDA CRS 15 | 000649049 |TABLIER DELTA 090
3 AW 214400 | TORNILLD M14X40 15 O0DEAR0S0 | TAELIER DELTA 100
4 | 307214050 |TUERCAM14 16 | DODG49OSS | ALEROM IZQUIERDO
5 | DooBESE1R | CHASIS CR-O70 17 | 000649056 | ALERON DERECHO
5 | 000BESE1G | CHASIS CR-OBD 18 | 00DG49047 | MUELLE
5 | 000665620 | CHASIS CA-090 19 | 301216600 | TORNILLO M16X60
5 | 00665912 |CHASIS CR-100 20 | 307216050 | TUERCA M1G
& 000p42433 | AIE | L et L= DISTARC IADDR
7 | oooossses | PasapoR |22 | oooeasars | sectom
& | DODG40E7Z |PASADRD ENGANCHE 23 | 000649467 | SOPORTE
9 | DOODED4SS | CALVIA |24 | 307212050 |TuERCcA M2
10 | ODDBEE674 | SEFARADOR CADENA 75 | 301212550 | TORNILLO M12X55
11 | DDOBE5437 | PASADOR BISAGRA CR-070 76 | 000649465 | TORNILLO M16XES
11 | DDDGA9195 | PASADOR BISAGRA CR-080 17 | 000649486 | MUELLE
11 | 000649196 | PASACOR BISABRA CR-0S0 28 | 307220050 |DADD
11 | DDOE49728 | PASADOR BISAGRA CR-100 29 | 000666695 | TUERCA M20
12 | 599990300 | CADENA TABLIER 30 | 307216050 | TUERCA
13 | 307216050 |TUERCA M16 31 | 301216650 | GUIA MUELLE
| 14 | 301216650 |TORNILLO M1GXES 32 | 208012080 |PASADOR ELASTICO 6 X 40

11



+% HOWARD

Rotavator

TORRETA, PATINES, PROTECTORES

18 ] e

29 %

30 }

32

33@”54

12



+% HOWARD

Rotavator
CRM / CRS

N® | REFERENCIA DESCRIPCION N® | REFERENCIA DESCRIPCION
1| 00D0ED4SS | CLAVUA 21 | 000640854 | MANETA
7 | ODDBADEES | PASADOR 27 | S62050476 | CREMALLERA
3 | 0DDB4DBIE | DISTANCIADOR 33 | 301412350 | TRONILLO M12X35
4 | 000649739 |SOPORTE BRAZO 24 | 307212050 |TUERCAMIZ
5 | o00D6as7IE |BRAZO 25 | 000BESEED | PATIN
6 | 307218050 |TUERCA M1B 76 | 301216600 | TORNILLO M1GXED
7 | 3oieretan |ToORNILLO M1BX14D 27 | 307216050 |TUERCA M1G

| & | 307216050 |TUERCA M16 28 | 0DDGGG202 |PROTECCION CR-070M08D
9 ANNZNE600 | TORMILLD b 16RE60 |28 CoDeaEI N PROTECCION CR-090¢100
10 | 307216050 |TUERCA M16 20 | 307210050 |TUERCA M10
11 | 301216600 | TORMILLO M16XE0 30 | 301210350 | TORNALLO M10X3S
12 | ooos4oazs |ToRRETA a1 | oo0ee6114 | GANCHO TOMA DE FUERZA
13 | 307116050 | TUERCA M16 37 | 000BS3476 | PROTECTORCRS
14 I 116600 | TORNILLD kM 16XE0 33 3001 210200 TC'RHl.LLE i
15 | 000649510 | PROTECTOR TAPA 34 | 308100020 | MIDXZOARANDELA PLANA M10
16 | 307216050 |TUERCA M16 35 | 000650028 | BASE PROTECTOR CRS
17 | 301216600 | TORMILLO M16X60 36 | 307208050 |TUERCA M8
18 | 301212550 | TORNILLO M12X55 17 | 301208200 | TORNILLO MBX20
149 DOOEOST T | ARANDELA El.l'-'l._":'i'icnﬁ. IB DOOEE6ETS PROTECTOR CRE

20 | 562050476 |TOPE

13



